
Ja Jūs esat ieinteresēti veikt pozitīvas izmaiņas mūsu skolā un mūsu studentiem,  
kāpēc nepieteikties ka brīvprātīgajam loceklim Akadēmijas Komitejā? 
Akadēmijas Komitejas locekļu darbs ir ļoti svarīgs lai skola strādātu efektīvi. Jus cieši sastrādātos ar skolas vadības 
komandu lai palīdzētu ieviest mūsu vērtības un stratēģijas virzienus, uzmanītu un atbalstītu mācīšanu un mācīšanos, 
un piedāvātu pārbaudījumus, kas turpinātu attīstīt mūsu skolu. 

Akadēmijas Komitejas locekļi pārstāv Akadēmijas Komiteju, kura tiekas sešas reizes gadā.  
Jūs turklāt būsiet ielūgti uz mūsu konferencēm janvāri, kuras apmeklē visi skolas darbinieki  
un skolas līderu konferenci jūlijā. 

Būt par Akadēmijas Komitejas locekli ir unikāla iespēja sastrādāties ar mūsu  
brīnišķīgās skolas komandu un bērniem, atdot savu laiku vietējai  
sabiedrībai un uzlabot Jūsu pašu prasmes. 

Jums nav nepieciešama izglītības pieredze, bet korporatīva  
un profesionāla pieredze būtu ieteicama.

Ja Jūs esat ieinteresēti, lūdzu kontaktējaties ar skolas ofisu. Mēs priecāsimies no Jums dzirdēt.

Kļūstat par mūsu Akadēmijas Komitejas locekli 
un palīdzat mums veikt pozitīvas pārmaiņas bērnu izglītībā

01733 426060               information@tda.education

@TDAeducation              @TDAeducation               www.thomasdeaconacademy.com  


